Circa fres. Itē ipsi⁹ ē
 de scrib⁹ picolis ⁊ dispo
 litis solite ordiare q̄ nō po
 nant i locis pessolatis i q̄b⁹
 min⁹ viget disciplina. s; i do
 mib⁹ in q̄b⁹ nich⁹ custodiri
 possit ⁊ corrigi. Et q̄ntū fieri
 s; cōditōes eoz pōnb⁹ ad q̄s
 mittunt notificare dē. Et cū
 tūferūt de loco ad locū bñ a
 sociētē ⁊ certū tēp⁹ hēat p̄ iti
 nere tapatū. Qui at pestiferi
 fuerit luēti sīm q̄ grauiores
 eoz culpe graui⁹ vel p̄ carce

res vti eētōes a fr̄z societate
 vti alr puniāt. ⁊ perturbato
 res uō p̄uētū aut p̄oz alibi
 tūferre. colligatōes i malū p
 dispōsiōē dissoluē. Talē se oī
 b⁹ epibere q̄ ad p̄stēdū eidē
 nō timeāt accedere. Et cap.
 q̄qz scrib⁹ aliq̄b⁹ itdū carita
 tias facere exortatōs p̄ut sta
 tu eoz viderit indigere. Dili
 gēt q̄qz dē vbiqz adūtere q̄ ⁊
 q̄t sūt i q̄s p̄uētū q̄ sint apti
 ad p̄ficiendū i studio ⁊ h⁹ si
 sint bñ morigiatia ad studiū p
 mouē. Et ad studia meliō mit
 tēdo. Et ipsi⁹ domib⁹ libtates
 aliq̄s pcedēdo vti ab occupa
 tiōib⁹ aliq̄b⁹ eximēdo insup
 i scriptis eidē puidēdo. Et
 eos etiā de q̄b⁹ est bō spes q̄
 possit eētiles ad p̄orat⁹ ⁊ of
 ficia ordis magis necia i scia
 ⁊ h⁹ officiancia p̄mouē. In
 recipiēdis uō p̄uētis p̄lib⁹ vti q̄
 nō nouerit officia i q̄b⁹ pos
 sint ordi defuire ⁊ etiā dicit
 min⁹ pdoneis dignā hēre cau
 telā. Circa visitationē.

Ite visitare frequētē pui
 ciā dē ⁊ frequētē domos
 q̄ pl⁹ idigēt. cū aut nō pōt in
 ppria p̄sona. dē itdū cū nec
 esse fuerit per alios fratres
 discretos ⁊ acceptos fratri
 bus hoc suplere tapata eis

De officio prioris puincialis, secundū capitū.

per litteras discrete potestate. Cū at de puincia recedit se per relinquere vicariā vel vicarios per diūsas partes puincie, et interdū etiā cū pñs ē in puincia in aliq̄b⁹ locis magis remota vicariū vel vicarios instituere potestate eorū tacita sēp per litteras et expressa. Itē cū visitatores assignati a capitulo puinciali visitare non possunt per eis visitatores p̄dicos substituere. Porro i visitatione tantum debet in qua libet domo morari q̄ diligēter et plene q̄ requirit visitatio valeat exercere. Ipsī loci fratres minores et alios amicos ordinis visitare v̄l cum ip̄s cum visitantibus p̄petētē colloquutionem et collationē habere. populo clero et religiosis vbi hoc expediat p̄dicare. scādala et b̄tades si q̄s inuenit erga aliq̄s religiosos p̄latos clerū et alios sedare cum. Fratribus in refectorio in officijs diuinis et in dormitorio aliquāto tēpore interesse. Fratribus tam clericis q̄ laicis sui copiam facere siue de p̄fessione siue de q̄b⁹ cūq̄ alijs loq̄ voluerit cū eo siue in capitulo siue eī. Collationes fratrum audire vt de p̄fectu co-

rum aliq̄d in studio eorū adūtere possit. Sicuti semel audire p̄putationē dom⁹ et statū q̄ ad tēporalia. Auscultare firmos pusillanimes et tēptatos et nouicios singularibus collationib⁹ p̄solari et nouicis p̄uersis aliq̄e puatas collationes facere. Familiā vbi cūq̄ sup̄flūā inuenit remouere. Si q̄ magis p̄dederit ordinare voluerit p̄ discretorū p̄silū communicare. Et q̄ntū potest fieri ratiōabiliter dare operam ut oēs in pace et consolatione relinquat. Et sic inter eos in illo tantulo tēporis studeat p̄uersari, q̄ plus eis exēplis quam verbis edificet et informet.

Quia capitulū puinciale. Item ad locū capituli puincialis debz aliq̄s tūlū tempestiuus alijs venire vt cū fratrib⁹ dom⁹ tratet si expedierit de aliq̄bus ad capitulū p̄tinētib⁹ et ut fratres q̄ q̄ndocūq̄ citi⁹ veniunt pro alijs quib⁹ negocijs expediat. Itē interest sua tūc temporis litteras sibi missas per se vel per secretariū respicere et ad ea ad q̄ respōdēdū ē notare et q̄ sine capitulo possūt cito expedire. Ea ūq̄ q̄ respōsio ex capto

depēdet in memorialib⁹ po-
nere vel ipsas lras distinte p
diuersis puētibus ad p̄fussio-
nē cauēdā in diuersis locis s̄-
uare ⁊ quāto cito poterit ex-
pedire. illas ūo q̄ r̄spositio-
nē nō requirūt statim destru-
ere. Itē puidere debz q̄ acta
capli ḡnalis ⁊ lras magri ⁊ si
q̄ alie lre v̄l scripta emanane-
runt a caplo generali vel p̄u-
cuali h̄nda legētur an electio-
nē diffinitoz ⁊ ordinētur q̄
certo loco ⁊ certo tpe pueni-
ant q̄ h̄nt trāscribere ⁊ p̄ ali-
quē vel aliquos legant. ⁊ ad
scribēdū necessaria ibidem
ministrantur de domo: ita q̄
an diffinitionez capli oia h̄i
sint trāscriptura ⁊ tunc acta
capli ⁊ si q̄ alia mittēda sunt
in scriptis p̄ p̄uincia sunt ab
eodē caplo celeriter s̄m mo-
dū eundē scribēda. Itē nō
debz dare licētias veniēdi ad
caplū sine causa rōnalibus.
⁊ q̄ aliter veniūt p̄digne cuz
p̄silio diffinitoz i ipso caplo
p̄fudere debet. et pugnare v̄l
segregādo a caplo vel statim
remittendo vel alias p̄ut ma-
ior vel minor excess⁹ eoz exi-
gerit. Ordinare etiā dz q̄ ni-
mis tēpestiue nō veniat ⁊ q̄
non nimis motens q̄ venire

tenēt. Itē diffinitores min⁹
exptos in aliqb⁹ dirigere ⁊ de
p̄ditionib⁹ p̄sonaz quaz no-
ticiā nō h̄nt cū de eis agit in-
struere eodē quātū comode
pōt ⁊ ordō vtilitas requirit.
Itē dare opam q̄ pauce mu-
tates fratru fiat ⁊ q̄ fiūt nō
fiant sine causa valde rōnabi-
li cū ex h̄i mutatiōib⁹ frequē-
ter in pueniēcia multa orian-
tur. Itē cauēdū ē ei ne in su-
is agendis sic ita fauorabilis
maiorib⁹ puētibus ⁊ p̄sonis
cōtra minores q̄bus magis
est subueniēdū q̄ inde scan-
dalū apud eos ⁊ turbationē
subseq̄tur. Ordinādū ē etiā
ab eo q̄ frēs q̄ tūc mittunt
de puētū adpuētū certā ⁊ bo-
nā societate ⁊ t̄pus ad viā hē-
ant arripiedā ⁊ p̄sumādā.
Eo mō expedit tūc ordinare
p̄pter discursus euitādos q̄
p̄uēt⁹ q̄ carēt p̄onib⁹: hēant
potestatem eligendi p̄ut sibi
visum fuerit aliunde ⁊ cōfir-
mare in vicino puētū aliquo
interdum: ⁊ p̄nūciare q̄ ad
eum nulli frēs mittantur p̄
h̄i ⁊ sibi q̄ p̄ garciones ⁊
litteras valeant expediri.
De officio prioris conuētua-
lis. certum capitulum.
Circū se ipsum.